๐๑๐๐ ตอน ทางเข้าหันคา - กะบกเตี้ย ที่ กม.๑๘+๑๘๔ ด้านขวาทาง,ที่ กม.๒๒+๓๖๕ ด้านขวาทาง และที่

กม.๓๙+๑๔๗ ด้านขวาทาง จำนวน ๓ หลัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์ณรงค์รุ่งเรือง

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง